Señor:

VALLEJOS ATAPUMA JIMMY HERNEY

Presente.-

Comunico a usted que mediante acto constitutivo se designo a VALLEJOS ATAPUMA JIMMY HERNEY, como Presidente de la compañía, por el tiempo de dos años, designado en las escrituras de constitución, sus facultades son las asignadas en sus artículos cuadragésimo quinto y cuadragésimo sexto.

La COMPAÑIA TRANSPORTE DE CAMIONETAS URBINATRANS S.A se constituyo el 1 de Abril del 2014, en la notaria primera del cantón Tulcán.

Particular que pongo en conocimiento para los fines consiguientes:

Da. Janneth Pérez Cano

QUISTIAL MORA DIMAS ANDRES

C.C. 0400852216

GERENTE GENERAL



NOTARIA Ira

RAZON: VALLEJOS ATAPUMA JIMMY HERNEY, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑIA TRANSPORTE DE CAMIONETAS URBINATRANS S.A

Mediante acta constitutiva de fecha 1 de Abril 2014

Tulcán, 10 de Febrero del 2015

VALLEIOS ATAPUMA JIMMY HERNEY

C.C.0401178587

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Factura: 001-004-000000073



20150401001D00045

DILIGENCIA DE AUTENTICACIÓN DE FIRMAS Nº 20150401001D00045

En la ciudad de TULCAN el día 12 DE FEBRERO DEL 2015, (6·33) ante mi, JANNETH LORENA PEREZ CANC NOTARIO NATARI

NOTARIA ITA CANTONTUL

NOTARIO(A) GNNETH LORENA PEREZ CANO

NOTARIA PRIMERA DEL CANTON TULCAN

Dra. Janneth Pérez Cano



MOTARIA 1ra





Número de Repertorio:

2015-59

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Veintitres de Febrero de Dos Mil Quince queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 9 a 9 con el número de inscripción 8 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS URBINATRANS S.A en calidad de COMPAÑÍA]); Y ([VALLEJOS ATAPUMA JIMMY HERNEY con el cargo PRESIDENTE]).

Dr. Vinicio Sotomayor Brave

Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil GAD MUNICIPAL DE TULCÁN (E)

Elaborado, Sofie Ibarra